

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.11.28.031-PE

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). LUIZA CARMEM DE FREITAS MENEZES BESSA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.11.28.031-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2024.11.05.001-DL.

### RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

#### 13.298.511/0001-83 - ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

##### 3 - LOTE 3

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MARCA     | QTD.     | UND.    | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL  |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|---------|---------|----------|-----------|
| 22   | DETERGENTE LIQUIDO 500ML - COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR, ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS, AROMA NATURAL, CONTENDO TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.          | F.C       | 6.000,00 | Unidade | 2,83    | 1,62     | 9.720,00  |
| 29   | INSETICIDA SPAY 300ML - INSETICIDA, ASPECTO FÍSICO AEROSOL, CLASSE INSETICIDA, GRUPO QUÍMICO PIRETRÓIDE, COMPOSIÇÃO BÁSICA TETRAMETRINA/FENOTRINA/ALETRI NA/CIFENOTRINA, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES DOMÉSTICAS E RURAIS, CONCENTRAÇÃO 0,17. USADO CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, PERNILONGOS E BARATAS. FRASCO DE 300 | BUZZ      | 500,00   | Unidade | 11,16   | 10,28    | 5.140,00  |
| 35   | PASTILHA SANITARIA - TIPO QUADRADA, ALTO COLANTE, FRAGANCIA FLORAL, EM DIVERSAS CORES, EM CONSISTENCIA SOLIDA                                                                                                                                                                                               | PATO      | 300,00   | Unidade | 6,95    | 2,81     | 843,00    |
| 39   | SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE 200G - COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO COM ALVEJANTE, BARRAS DE 200G, FORMATO RETANGULAR, COR AZUL, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 5 UNIDADES.                                                                                             | F.C       | 400,00   | Pacote  | 17,14   | 9,11     | 3.644,00  |
| 40   | SABÃO EM PÓ 500GR - PRODUTO TENSOATIVO PARA LAVAGEM DE                                                                                                                                                                                                                                                      | LUME MAXX | 6.000,00 | Unidade | 5,80    | 1,76     | 10.560,00 |



|                    |                                                                                                                                                                                                                                         |           |          |         |       |       |                  |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|---------|-------|-------|------------------|
|                    | ROUPAS, EM PACOTE OU CAIXA COM 500G. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. |           |          |         |       |       |                  |
| 41                 | SABÃO LÍQUIDO 1000 ML - ASPECTO LÍQUIDO FÍSICO PEROLADO, EM DIVERSOS AROMAS, ACIDEZ NEUTRO-PH.                                                                                                                                          | LET CLEAN | 1.200,00 | Unidade | 7,81  | 3,50  | 4.200,00         |
| 42                 | SABONETE NEUTRO 5 L - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO                                                                                                                                                                                            | ESANZ     | 700,00   | Galão   | 28,58 | 13,64 | 9.548,00         |
| <b>VALOR TOTAL</b> |                                                                                                                                                                                                                                         |           |          |         |       |       | <b>43.655,00</b> |

#### 4 - LOTE 4

| ITEM               | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                           | MARCA | QTD.     | UND.    | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL         |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|---------|---------|----------|------------------|
| 6                  | AVENTAL IMPERMEÁVEL - AVENTAL PLÁSTICO IMPERMEÁVEL NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE PARA TRABALHOS COM ÁGUA TAMANHOS G OU GG MEDIDAS APROXIMADAS DE 70 X 120 CM, RESPECTIVAMENTE LARGURA E COMPRIMENTO | POPO  | 200,00   | Unidade | 15,00   | 4,19     | 838,00           |
| 14                 | LUVA DE BORRACHA TAM. G - EMBALAGEM FECHADA, NA MESMA DEVE CONTER O NOME DO FABRICANTE A DATA DA VALIDADE DEVE VIM A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, A QUANTIDADE E A COR DA LUVA.                       | TALGE | 200,00   | Par     | 7,48    | 3,41     | 682,00           |
| 15                 | LUVA DE BORRACHA TAM. M - EMBALAGEM FECHADA, NA MESMA DEVE CONTER O NOME DO FABRICANTE A DATA DA VALIDADE DEVE VIM A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, A QUANTIDADE E A COR DA LUVA.                       | TALGE | 200,00   | Par     | 5,63    | 3,41     | 682,00           |
| 16                 | PANO DE CHÃO-MULTIUSO COM COSTURAS DUPLAS DE FIO DE POLIESTER, ABSORVENTE, 85 % DE ALGODÃO. TAMANHO G                                                                                               | POPO  | 2.000,00 | Unidade | 10,60   | 3,15     | 6.300,00         |
| 17                 | PANO DE PRATO: CONFECCIONADO EM SACO ALVEJADO, COM ACABAMENTO ANTI-DESFIO NAS BORDAS, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 40 X 60 CM.                                                                          | POPO  | 2.000,00 | Unidade | 4,12    | 2,48     | 4.960,00         |
| 26                 | FLANELA PARA LIMPEZA - COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, 40 X 60CM, EM CORES DIVERSAS                                                                                                                        | POPO  | 700,00   | Unidade | 4,00    | 2,33     | 1.631,00         |
| <b>VALOR TOTAL</b> |                                                                                                                                                                                                     |       |          |         |         |          | <b>15.093,00</b> |

#### 7 - LOTE 7

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                           | MARCA       | QTD.     | UND.   | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL  |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|--------|---------|----------|-----------|
| 1    | SACO LEITOSO PARA LIXO HOPITALAR DE 100L COM 100 UNIDADES.                          | SUPERAPLAST | 150,00   | Pacote | 47,77   | 30,78    | 4.617,00  |
| 28   | GUARDANAPOS DE PAPEL 21CMX22CM. - EMBALAGEM EM PLÁSTICO CONTENDO 50 FOLHAS.         | ABSOLUTO    | 500,00   | Pacote | 2,26    | 1,78     | 890,00    |
| 43   | SACO P/ LIXO 100LT C/100 UND - PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, | SUPERAPLAST | 2.000,00 | Pacote | 34,84   | 17,26    | 34.520,00 |



|                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |             |          |        |       |       |                   |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|--------|-------|-------|-------------------|
|                    | CONFECCIONADO DE POLIETILENO, TAMANHO DE 75 CM X 105 CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 100 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.                                                                                               |             |          |        |       |       |                   |
| 44                 | SACO P/ LIXO 40LT C/100 - PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TAMANHO DE 59 CM X 62CM, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 40 LITROS, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE | SUPERAPLAST | 2.000,00 | Pacote | 19,86 | 7,16  | 14.320,00         |
| 45                 | SACO PLASTICO DE 1KG - PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUM, RESISTENTE, CONFECCIONADO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, TIPO DOMICILIAR, EMBALADOS COM 100 UNIDADES DEVIDAMENTE IDENTIFICADOS ATRAVÉS DE ETIQUETA DO FABRICANTE.                                                                 | SEGPLAST    | 50,00    | Pacote | 16,49 | 3,33  | 166,50            |
| 47                 | MARMITEX DE ISOPOR 750ML COM 100UNIDADES.                                                                                                                                                                                                                                                             | COPOBRÁS    | 300,00   | Caixa  | 60,29 | 39,92 | 11.976,00         |
| 52                 | PAPEL HIGIENICO PACOTE CONTENDO 04 ROLOS - FARDO COM 16 PACOTES                                                                                                                                                                                                                                       | PIMPO       | 1.600,00 | Fardo  | 74,96 | 41,39 | 66.224,00         |
| 53                 | PAPEL TOALHA - INTERFOLHAS DE ALTA ABSORÇÃO, BRANCA, FOLHA 20X21CM. PACOTE COM 100 FOLHAS.                                                                                                                                                                                                            | USEPAPER    | 6.000,00 | Pacote | 6,55  | 1,95  | 11.700,00         |
| <b>VALOR TOTAL</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |             |          |        |       |       | <b>144.413,50</b> |

**Homologado para ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 203.161,50 (duzentos e três mil, cento e sessenta e um reais e cinquenta centavos), em 08/01/2025.**

**08.387.831/0001-70 - JOSE EDIVAN DA SILVA**

**2 - LOTE 2**

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MARCA     | QTD.     | UND.    | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL  |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|---------|---------|----------|-----------|
| 2    | ALCOOL BRANCO 1000 ML CX COM 12 - LÍQUIDO, LÍMPIDO, PARA USO DOMÉSTICO, COM CONCENTRAÇÃO HIDROALCOOLICA DE 46º INPM, SEM FRAGRÂNCIA, TAMPAS COM LACRE, DEVE ATENDER A NBR 5991/97. APRESENTAR NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. VALIDADE: MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA. | ECONOMICO | 200,00   | Caixa   | 74,26   | 71,00    | 14.200,00 |
| 5    | ÁLCOOL EM GEL, 70%, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, POLÍMERO, BENZOATO DE DENATÔNIO, NEUTRALIZANTE E ÁGUA; FORMA LÍQUIDA GELATINOSA, TIPO GLICERINADO; ODOR CARACTERÍSTICO DE ÁLCOOL; APRESENTAÇÃO EM                                                                                                       | AUDAX     | 3.000,00 | Unidade | 6,47    | 5,99     | 17.970,00 |



|                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |         |        |         |        |        |                  |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|---------|--------|--------|------------------|
|                    | FRASCO COM NO MÍNIMO 500G, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE E VALIDADE EXPRESSOS NA EMBALAGEM. PRAZO DE VAL                                                                                                                                                                                           |         |        |         |        |        |                  |
| 21                 | DESODORIZADOR / AROMATIZADOR / NEUTRALIZADOR -DE ODORES PARA AMBIENTE, EM FORMA DE AEROSOL, FRAGRÂNCIA AGRAVÁVEL, NÃO CONTENDO CLOROFLUORCARBONO-CFC. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM: FRASCO COM 400ML | LEVEUZE | 900,00 | Unidade | 13,77  | 9,99   | 8.991,00         |
| 30                 | LIMPA VIDROS 500ML CX COM 24 UNIDADES - PRODUTO SANEANTE COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. MATERIAL PARA LIMPEZA DE VIDROS, À BASE DE ÁGUA, ALCOOL, SOLVENTE, FRAGRÂNCIA, PRINCÍPIOS ATIVOS.                                                                                                               | BRAZIL  | 80,00  | Caixa   | 117,83 | 76,90  | 6.152,00         |
| 33                 | LUSTRA MÓVEIS 200 ML CX COM 24 UNIDADES - LUSTRA MÓVEIS 200ML, APLICÁVEL EM SUPERFÍCIES DE MADEIRA E SUPERFÍCIES LISAS, FRAGRÂNCIAS VARIADAS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.                                                                                     | AUDAX   | 50,00  | Caixa   | 136,70 | 111,18 | 5.559,00         |
| <b>VALOR TOTAL</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |         |        |         |        |        | <b>52.872,00</b> |

## 5 - LOTE 5

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                              | MARCA       | QTD.     | UND.    | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|---------|---------|----------|----------|
| 7    | BALDE PLASTICO 5L - MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE DE 5 LITROS, DE COR.                                                 | MERCOMPLAST | 250,00   | Unidade | 5,81    | 4,21     | 1.052,50 |
| 8    | CORDA PARA VARAL COM 10MT                                                                                                                                              | VARAL+      | 200,00   | Unidade | 3,14    | 2,64     | 528,00   |
| 9    | CISCADOR EM FERRO - COM CABO EM MADEIRA, LIXADO E PERFEITAMENTE RETO, COM SISTEMA EMBUTIDO DE ABRIR E FECHAR AS SUAS HASTES                                            | PRATIK      | 100,00   | Unidade | 26,63   | 26,62    | 2.662,00 |
| 10   | VASSOURA DE NYLON LEQUE Nº 04 CABO PLASTIFICADO - VASSOURA DE NYLON C/ CABO REVESTIDO, ÂNGULO E FORMATO ESPECIAL PARA CANTOS, CERDAS PLUMADAS, CAPA PLÁSTICA PROTETORA | FORTLEVE    | 400,00   | Unidade | 11,28   | 9,20     | 3.680,00 |
| 11   | VASSOURA DE PALHA. NATURAL, COM 60CM, CABO EM MADEIRA, LIXADO E PERFEITAMENTE RETO.                                                                                    | FORTLEVE    | 500,00   | Unidade | 2,17    | 2,16     | 1.080,00 |
| 12   | VASSOURÃO PARA GARI, COM 40CM, CABO LONGO, GROSSO E REFORÇADO.                                                                                                         | FORTLEVE    | 100,00   | Unidade | 20,88   | 17,06    | 1.706,00 |
| 13   | HASTES FLEXÍVEIS PARA HIGIENIZAÇÃO C/ 75 UNIDADES. - TIPO COTONETE                                                                                                     | BELLACOTTON | 100,00   | Caixa   | 3,11    | 2,65     | 265,00   |
| 23   | ESCOVA ROUPA OVAL PLÁSTICO - DE NYLON P/ LAVAR ROUPAS APOIO DE MÃO EM MADEIRA OU PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON C/ FIXAÇÃO RESISTENTE                                       | FORTLEVE    | 100,00   | Unidade | 3,43    | 2,80     | 280,00   |
| 24   | ESPONJA DE AÇO PCT. C/ 8 - EM FORMATO ANATÔMICO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS                                                                                  | ASSOLAN     | 1.800,00 | Pacote  | 2,49    | 1,60     | 2.880,00 |
| 25   | ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUÇA - PARA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR,                                                                            | LUME        | 4.000,00 | Unidade | 1,75    | 0,58     | 2.320,00 |



|                    |                                                                                                                                                                                                                                                             |             |        |         |       |       |                  |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|---------|-------|-------|------------------|
|                    | ABRASIVIDADE ALTA, APLICAÇÃO EM UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E ESPUMA DE POLIURETANO, MACIA.                                                                                                                                                                       |             |        |         |       |       |                  |
| 27                 | FÓSFORO, ÁREA DE RISCAGEM COM VIDA ÚTIL COMPATÍVEL COM O NÚMERO DE PALITOS - CAIXA CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS DE MADEIRA COM PONTA EM PÓLVORA.                                                                                                    | GABOARDI    | 300,00 | Fardo   | 6,15  | 3,10  | 930,00           |
| 31                 | LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 30 LTS - LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM TAMPA SOLTA, CAPACIDADE 30 LITROS, PRETA.                                                                                                                                            | MERCOMPLAST | 120,00 | Unidade | 29,50 | 21,25 | 2.550,00         |
| 32                 | LIXEIRA PLÁSTICA TELADA 12LT - CESTO TELADO EM PLÁSTICO PARA LIXO, CORES VARIADAS, CAPACIDADE MÍNIMA 12 LT                                                                                                                                                  | MERCOMPLAST | 200,00 | Unidade | 21,00 | 5,50  | 1.100,00         |
| 34                 | PÁ PARA LIXO COM CABO LONGO - PÁ PARA LIXO RESISTENTE, TAMANHO APROXIMADO 18X20CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 80CM.                                                                                                          | FORTLEVE    | 100,00 | Unidade | 8,51  | 3,50  | 350,00           |
| 37                 | PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO TAMANHO G PCT COM 12 UND - LACRADO E EM DIVERSAS CORES, NA EMBALAGEM DEVE CONTER O NOME DO FABRICANTE E A VALIDADE                                                                                                          | GABOARDI    | 200,00 | Pacote  | 7,60  | 5,30  | 1.060,00         |
| 38                 | RODO DE BORRACHA BASE DE MADEIRA 40 CM C/ CABO EM PLASTIFICADO - RODO PARA LIMPEZA, BASE DE ALUMÍNIO 40 CM COM BORRACHA DUPLA E CABO DE MADEIRA LONGO MEDINDO 1,50 METROS DE ALTURA.                                                                        | FORTLEVE    | 400,00 | Unidade | 9,87  | 4,85  | 1.940,00         |
| 46                 | VASSOURA DE PÊLOS 30 CM - VASSOURA DE PELOS COM 30 CM DE COMPRIMENTO.                                                                                                                                                                                       | FORTLEVE    | 400,00 | Unidade | 17,45 | 6,15  | 2.460,00         |
| 48                 | COLHER PLÁSTICA PARA REFEIÇÃO BRANCA PACOTE COM 50 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                | VITRA       | 600,00 | Pacote  | 5,47  | 2,90  | 1.740,00         |
| 49                 | VASSOURA PARA SANITÁRIO, COM CERDAS PLÁSTICAS RESISTENTES. - VASSOURA DE PÊLO COM CERDAS SINTÉTICAS ARREDONDA CEPA EM PLÁSTICO RESISTENTE OU MADEIRA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PENDURAR. COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO : 45CM. | ELITE       | 150,00 | Unidade | 5,99  | 3,65  | 547,50           |
| 50                 | LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS, NA COR BRANCA.                                                                                                                                                                          | 3UD BRAZIL  | 100,00 | Unidade | 37,04 | 17,50 | 1.750,00         |
| 51                 | CESTO DE LIXO GIGANTE COM TAMPA E ALÇAS, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.                                                                                                                                                                                      | VANPLAST    | 100,00 | Unidade | 60,76 | 38,19 | 3.819,00         |
| <b>VALOR TOTAL</b> |                                                                                                                                                                                                                                                             |             |        |         |       |       | <b>34.700,00</b> |

**Homologado para JOSE EDIVAN DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 08.387.831/0001-70, pelo melhor valor de R\$ 87.572,00 (oitenta e sete mil, quinhentos e setenta e dois reais), em 08/01/2025.**

**02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA**

**6 - LOTE 6**

| ITEM | DESCRIÇÃO                  | MARCA     | QTD.   | UND.  | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL  |
|------|----------------------------|-----------|--------|-------|---------|----------|-----------|
| 18   | COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA | TOTALPLAT | 400,00 | Caixa | 148,99  | 91,34    | 36.536,00 |



|                    |                                                                                                                                                                                  |           |          |        |        |        |                  |
|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------|--------|--------|------------------|
|                    | 150ML CX C/25 - POLIESTIRENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 150 ML, DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 25 EMBALAGENS PLÁSTICA NÃO VIOLADAS DE 100 UNIDADES.  |           |          |        |        |        |                  |
| 19                 | COPO DESCARTÁVEL, POLIESTIRENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 50 ML, DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 50 EMBALAGENS PLÁSTICA NÃO VIOLADAS DE 100 UNIDADES. | TOTALPLAT | 100,00   | Caixa  | 145,90 | 114,84 | 11.484,00        |
| 54                 | COPO TÉRMICO DE ISOPOR 240ML COM TAMPA PACOTE COM 50UNIDADES                                                                                                                     | ISOPLAST  | 1.000,00 | Pacote | 50,55  | 21,98  | 21.980,00        |
| <b>VALOR TOTAL</b> |                                                                                                                                                                                  |           |          |        |        |        | <b>70.000,00</b> |

**Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 70.000,00 (setenta mil reais), em 08/01/2025.**

## 11.737.814/0001-20 - JOSE JUAREZ SOARES FILHO

### 1 - LOTE 1

| ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MARCA        | QTD.     | UND.    | V. REF. | V. UNIT. | V. TOTAL  |
|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|---------|---------|----------|-----------|
| 3    | ACIDO MURIÁTICO 1000ML. DENOMINAÇÃO QUÍMICA: ÁCIDO CLORÍDRICO, CLORETO DE HIDROGÊNIO. ÁCIDO HIDROCLORÍDRICO. CARACTERÍSTICAS: LÍQUIDO CLARO, INCOLOR OU LEVEMENTE AMARELADO. ÁCIDO FORTE E ALTAMENTE CORROSIVO. SOLÚVEL EM ÁGUA, ÁLCOOL E ÉTER, FRASCO DE PLÁSTICO                                          | OTIMO BRILHO | 1.000,00 | Unidade | 5,72    | 2,93     | 2.930,00  |
| 4    | ÁGUA SANITÁRIA 1000ML CX C/12, COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ÁGUA POTÁVEL, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO 2 A 2,50%, CLASSE 8, NÚMERO RISCO 85, RISCO SAÚDE 3, CORROSIVIDADE 1. FRASCO DE PLÁSTICO DE 1000ML.                                                                    | CLORITO      | 1.100,00 | Caixa   | 25,53   | 22,62    | 24.882,00 |
| 20   | DESINFETANTE 2000ML - DESINFETANTE CONCENTRADO DE USO GERAL, DESINFECÇÃO: ELIMINAÇÃO TOTAL DE GERMES E BACTÉRIAS ATRAVÉS DA AÇÃO BACTERICIDA DE AMPLO ESPECTRO DE ATIVIDADE, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS NÃO-IÔNICO E CATIÔNICO BIODEGRADÁVEL, FLOTADOR DE PARTÍCULAS, ÓLEOS ESSENCIAIS, COADJUVANTES, AGENTE F | SILVESTRE    | 6.000,00 | Unidade | 6,33    | 3,90     | 23.400,00 |
| 36   | POLIDOR DE ALUMINIO 500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                            | OTIMO BRILHO | 160,00   | Caixa   | 48,04   | 35,09    | 5.614,40  |
| 55   | DESENGORDURANTE MULT USO 1000ML - DISSOLVE E EMULSIFICA ÓLEOS VEGETAIS, MINERAIS E ANIMAIS, COM AÇÃO DESINFETANTE E SEM CHEIRO. INDICADO PARA PROFUNDA HIGIENIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES, PISOS, BANCADAS, PAREDES, COIFAS E EQUIPAMENTOS                                                                         | LIMPASIM     | 400,00   | Unidade | 13,91   | 6,49     | 2.596,00  |



|                                       |  |  |  |  |  |  |           |
|---------------------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------|
| EM ÁREAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. |  |  |  |  |  |  |           |
| VALOR TOTAL                           |  |  |  |  |  |  | 59.422,40 |

**Homologado para JOSE JUAREZ SOARES FILHO inscrita no CNPJ/MF: 11.737.814/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 59.422,40 (cinquenta e nove mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos), em 17/02/2025.**

*assinado eletronicamente*  
**Luiza Carmem De Freitas Menezes Bessa**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

